

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

24.5.2018

י' בסיון תשע"ח

שלום לכולם!

יום שיא לרשת מוסדות החינוך



השבוע קיימנו אירוע שיא מיוחד של תלמידי רשת החינוך. קרוב ל-1,000 מורים ותלמידים מהצפון עד הדרום (משקד יסודי, נוה עמיאל, יבנה יסודי ותיכון, סעד יסודי וחט"ב), השתתפו במסלולי טיול באזור גוש עציון במסגרת ציון יובל לחידוש ההתיישבות בגוש. במסלולים הדריכו גם הילדים, לצד מדריכי בית ספר שדה, כשחוברת תוכן וחידות על סיפור גוש עציון מלווים אותם בדרך. סיימנו באירוע של ריקוד שמח ומשותף לצלילי שירו של יורם טהר לב: "רק תפילה אשא". היה מרומם נפש, התלמידים והצוות היו יוצאים מן הכלל,

תודתנו לכל הצוותים והמשתתפים. נוכחנו בחשיבות הדרך המשותפת המחברת ביננו - דרך תורה ועבודה בנוסח הקיבוץ הדתי, כסמלו של עץ גוש עציון - שורשים בקרקע בעולם המעשה, וענפים לשמים - לאמונה ולקדושת החיים.

תובנות משותפות מביקורי מטה עם מטה



בכמה קיבוצים בהם ביקרנו בעת האחרונה, עלה באופן קצת מפתיע, "קול" משותף מהאגף המשקי, בדבר הצורך לכוון ולכנס התארגנות משותפת בין קיבוצי התנועה באזור מסויים ובכלל, בתחומים החקלאיים (גד"ש ענף החלב ועוד) וגם בתחומים עסקיים אחרים. התחושה היא שאם לא נתאחד - ניכחד (מבחינה חקלאית) או נתמעט. בעניין זה ראו גם התובנות מביקור משלחת האירגונים באירופה (בהמשך). אנו מתייחסים לאתגר ברצינות, רואים בו את אחת המשימות של התנועה בעת הזו, ומתכוונים לפעול, בשיתוף עם גורמים נוספים, בדרכים המתאימות להוביל את העניין, בתבונה וברגישות ליישום ולהגשמה.

טיול בנות שרות לאומי

כמידי שנה, יצאו כ-60 בנות שרות לאומי המתנדבות בקיבוצים הדתיים ברחבי הארץ לטיול סופשנה. זהו טיול ייחודי לבנות המשרתות בקיבוצים, המסכם שנה של נתינה והתנדבות. מדווחות פנינה אפלבוים (עלומים) ומירב שור (טירת צבי) - רכזות השרות הלאומי בתנועה: יצאנו מוקדם בבוקר מקיבוץ עלומים בדרום, ואת הצפוניות ביותר אספנו בהפרש של כמה שעות, מצומת צמח. טיילנו יחד במסלול הבניאס עד לשאר-ישוב. לנו במדרשת הגולן שבחסיפין, ואח"כ בג'יפים לטיול באזור נחל כנף, גמלא ונחל



משושים. היה כיף ומלמד. הגשם חייב אותנו לשינוי תכניות ומצאנו עצמנו במעיינות החמים שבחמת גדר, והחוויה של שהייה במים חמים כשיורד גשם בחוץ - היתה ייחודית ונעימה. לאוטובוס הגענו כולנו כולל הנהג, סחוטות ורטובות אך בעיקר שמחות, מהחוויה לה זכינו. הבנות היו מלאות בגאווה יחידה על היותן "קיבוצניקות".

כנס תקשורת קהילתית

ביום ראשון הקרוב יתכנסו מעל 50 איש ואישה לאחר צהריים שכולו תקשורת קהילתית. מרצים ומעבירי סדנאות מעולים, סיפורי הצלחה תוצרת בית והרבה למידה שעוסקת בשאלות המהותיות - למה ואיך עושים תקשורת קהילתית טובה, אפקטיבית, עדכנית ומשמעותית.



שרים הלל לתנועה - הפזמונסניף

הפזמונסניף השנתי התקיים השבוע ובחרנו לחגוג אתו השנה יום הולדת 70 למדינה ולהאיר כמה "מתנות קטנות" אותן תרם הקיבוץ הדתי למדינה לאורך השנים. את תחרות השירים הקדשנו לזכרה של ורד אביישר ז"ל, בת עין הנצי"ב, מוזיקאית מוכשרת ודמות של גשרים וחיבורים בין אנשים, שנהרגה לפני כחצי שנה בתאונת דרכים בנפאל. יחד עם כ-500 בני נוער מהתנועה שרנו "קולולם", למדנו, התרגשנו, גילינו כשרונות, וזכינו לאירוע



מיוחד ומשמעותי. הקליפ בקרוב...

סיור משלחת הארגונים הכלכליים בהולנד ובלגיה

לאחרונה השתתף שרגא וילק (רכז אגף המשק והכלכלה) יחד עם ראשי הארגונים הכלכליים הקיבוציים, בסיור בהולנד ובלגיה. בסיור השתתפו גם מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל - אבו וילן, עו"ד דוד וינשטיין (עלומים), ירון רייכמן - מנכ"ל ברית פיקוח, ואנשי הכלכלה והחקלאות בתק"צ. מדווח שרגא: מטרת הסיור הייתה בחינת שרשרת הטיפול בתוצרת הטריה אשר מיוצאת לאירופה, מרגע הגעתה למחסנים ועד הגעתה לרשתות וללקוחות; הכרות מקרוב עם שוק החלב באירופה ומידת השפעה של ביטול התכנון בענף על רפתנים, מחלבות, משווקים ועל מועצות הייצור. בהולנד ביקרנו ברוטרדאם במשרדי ובמחסני הסניף של 'מהדרין', אחת היצואניות



הישראליות הגדולות, שמענו על ההתארגנות קואופרטיבית לייצור ושיווק של חלב ומוצריו ונפגשנו עם נציגת מועצת החלב ההולנדית המייצגת את המחלבות בהולנד. ביקרנו גם בבלגיה שם התרשמנו מקואופרטיב "בלורטה" המאגד 1350 חקלאים המגדלים פירות וירקות ומשווקים את תוצרתם לכל אירופה, וגם למזרח הרחוק! למדנו גם על שוק החלב הבלגי, ונפגשנו עם אנשי מועצות החלב של האיחוד האירופאי ועם אנשי משרד החקלאות של השוק האירופאי המשותף. התובנה העיקרית שאיתה חזרנו ארצה היא שיש כח משמעותי לחקלאות המאורגנת, בעיקר בקואופרטיבים השונים המשיאים ערך לתוצרת ומוסיפים תמורה הוגנת לחקלאי, כל זאת מבלי לפגוע בצרכן. קיבלנו הרבה חומר למחשבה שבוודאי יסייע לנו, ראשי הארגונים והתנועות החקלאיות, למצוא את המתווה המיטבי להמשך פיתוח ושגשוג החקלאות בכלל, והחקלאות הקיבוצית בפרט, חרף האיומים על סיום תוקפו של מתווה לוקר ושינוי שיטת התכנון הנהוגה במדינה.

שילובים באשדוד

בקהילת 'ימה' באשדוד, אחת מהקהילות העירוניות של הקיבוץ הדתי, עומד לקום גרעין חדש של שילובים (בדומה לשל"פ) הפרוייקט הוא שותפות של הקבה"ד, מדרשת באר, עיריית אשדוד ובני עקיבא. אל הגרעין מוזמנות בנות י"א שרוצות שכיתה י"ב שלהן תראה קצת אחרת, ונכונות להזדמנות להרחיב את עולמן, לחוות מפגש אמיתי עם החברה הישראלית, ללמוד בתיכון בשעות הבוקר, ובמדרשת 'באר' בשעות הערב, ולהיות חלק מאתגר חברתי מיוחד וחלוצי. המיונים לגרעין מתקיימים ביום שני הקרוב. לפרטים - תמי ביטון 0526070759



שבת שלום,